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學年度整潔競賽教室區域評分表

評分時段:早上

項目桌椅

凌亂其他

欄杆(a) 花台(b)
飲水機(c)

洗手槽(d)

放置肥皂垃圾不潔其他凌亂

被評年級: 評分員代號:
3 201-1201-2 日期: 9/25

項
A

地面(a) 講台(b)

走廊(c) 蜘蛛絲(d)
玻璃(a)
窗框(b)
壁掛(c)

門板(d) 黑板(a) 板溝(b) 垃圾桶(a) 掃具(a)

講桌(c) 櫃子(d) 目 回收桶(b)
*此區評分時間為一、四

هل

凌亂不潔過多其他凌亂不潔其他水漬過多不潔其他垃圾腳印污漬 其他
分類
產

實

此部分由負責垃圾子車的檢查人員登記
1班

2班

3班

4班

5班

6班

7班

8班

9班

10班

11班

12班

◎請將扣分以a、b、c、d於下方選項做記號(英

文大寫扣2分,小寫扣1分)
◎壁掛包含掛畫,宣導品, 海報, 電表及消防栓金屬門板

◎小走廊级垃圾資收區評分時間:一、四打掃時間

故有些班級評分人員需進入陽台檢查

◎同一天同一掃區連續被扣分時,或有其他疑義者,

請說明:

1班

2班

3班

4班

5班

6班

7班

8班

9班

10班

11班

12班

1班

2班

3班

4班

5班

6班

7班

8班

9班

10班

11班

12班

分數合計:

班級 1班 2班 3班 4班 5班 6班 7班 8班 9班 10班 11 班 12班

扣分合計

※分數請以阿拉伯數字書寫



學年度整潔競賽教室區域評分表

項目桌椅

凌亂其他

日期: 評分時段:早上

7/25
垃圾桶(a)

回收桶(b)
掃具(a) 欄杆(a) 花台(b)

飲水機(c)

洗手槽(d)

放置肥皂垃圾不潔其他凌亂其他凌亂

*此區評分時間為一、四

分類不
實

項目

「被評年級: 評分員代號:

3 202-2

項

目

地面(a) 講台(b)

走廊(c) 蜘蛛絲(d)
玻璃(a) 門板(d) 黑板(a) 板溝(b)

窗框(b) 講桌(c) 櫃子(d)

壁掛(c)

不潔過多其他凌亂不潔其他水漬過多不潔其他垃圾腳印污漬
1班 1班

2班 2班

3班 3班

4班 4班

5班

6班

7班

8班

9班

10班

11班

12班

5班

6班

7班

8班

93班

10 班

11班

12班
此部分由負責垃圾子車的檢查人員登記

1班

2班

3班

4班

5班

6班

7班

8班

9班

10班

11班

12班

分數合計:
◎請將扣分以a、b、c、d於下方選項做記號(英

文大寫扣2分,小寫扣1分)

班級 1班 2班 3班 4班 5班 6班 7班 8班 9班 10班 11班 12班

扣分合計

◎壁掛包含掛畫,宣導品. 海報, 電表及消防栓金屬門板

◎小走廊及垃圾資收區評分時間:一、四打播時間

故有些班級評分人員需進入陽台檢查
※分數請以阿拉伯數字書寫

◎同一天同一掃區連續被扣分時,或有其他疑義者,.

請說明:






















